Администрация сельского поселения «село Манилы»
                             Пенжинского муниципального района
     Камчатского края
__________________________________________________________
688863 Пенжинский р-он, с. Манилы, ул. 50 лет образования СССР, д.№ 2,
тел/факс (8-415-46) 67-133, 67-066, manili_koryak@mail.ru
ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 21
       от 08.06.2015 г.

        Руководствуясь требованиями  Постановления  Правительства РФ от 23 мая 2006 г. № 307 «О порядке предоставления коммунальных услуг гражданам», на основании данных Камчатского гидрометеорологического центра

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Отопительный период 2014-2015 г.г. в сельском поселении «село Манилы» закончить с 09  июня 2015 г.
2. Начальнику Манило-Каменской РЭС Камаеву Л.И.  поддерживать температурный   режим  в дошкольных  учреждениях   в соответствии с требованиями Сан Пина .
 3.Настоящее постановление вступает  силу с момента подписания.

   Глава сельского поселения
   «село Манилы»                                                                   М.А.Килик

[bookmark: _GoBack]